
  

Zarządzenie Nr 425/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  22 grudnia 2021r. 

 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm./, art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 

ze zm./, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się, wydzierżawić w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową oznaczoną 

nr 60602 o powierzchni 8961 m2, położoną w Ostrołęce przy ul. Składowej, stanowiącą 

własność Miasta Ostrołęki, na okres od dnia 23 grudnia 2021 r. do dnia 23 marca 2022 r. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 387/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

        PREZYDENT MIASTA  

 

                 Łukasz Kulik


